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Per rishikimin e vendintit te KRRT Bashkise Kor€e 

Ne mbledhjen e tij te dates se sotme Kesldi i Bas&, mbeshtetur ne relacionin e paraqitur 
nga Drejtoria e fintrollit te Zhdbmt Urban, "Pea e vendbeve te 
I B s W e w ,  per ankesen e bere nga nje grup qy-tetaresh (Stavri Hamenica, Mina Cani, 
Thanas Cani, SokoI Kamenica, Bajram Aliaj, Engjell Aliaj, Vaske Xhoxhi,Shkelqim Nuri, 
Ruturak Nure etj) te lagjes 13 ,blloku I: Mt, bazuar ne ligiin Nr.8405, date 17.09.1998, "Per 
Urbanistiken", Meni 21, figjin nr. 8652, date 31.07.2000 "Per o~~ dhe funksionimin 
e qeverisjes vendore" dhe ne Rodin e Prucedurave Adminismtive. 

- Nr. lg\g Date, 11.07.2008 d e w  projekhi e stlldim urbanistik pjesor per banese 
kolektive 5 kate + dyqane e pudrum, Rr. Nesti Vreto e V m d  Dhamo, siperfaqe e 
sheshit 378 m2, Kerkues Odhise e N'ikoIlaq Naslauzi, no Kamburi, hrenc Qako dhe 
Frida Dervishaj, .truaIli pronesi private. koelf. i shkytezimit 68.9 %. 

II. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e KontroIlit te Z h m t  Urt>an 

HI. Ky vend311 hyn ne fuqi menjehere. 
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